
cr
ea

te
d 

on
 9

. M
ay

 2
02

5,
 1

1:
12

 a
m

111-01307 MBT27XHD

L

W

Comprimento (L) 681 mm

Conteúdo embalagem 50 Peças

Espessura (T) 0,27 mm

Fecho abrível (Sim/Não) Não

Ferramenta de Aplicação KST-STG200, HDT16, MK9SST, MK9PSST

Largura (W) 12,3 mm

Livre de Halogêneos Sim

Peso/Unidade 0,022 kg

Quantidade por saco

Resistência Mín. à Tração (N) 5000 N

Temperatura de Trabalho -80 °C a +538 °C

Ø de Aplicação mín. 17 mm

Ø de Aplicação máx. 100 mm

Variante Sem serrilhado

Grupo de produto Abraçadeiras de dupla volta com fecho de esfera

Família de Produto MBRXHD- / Série MBTUHD, aço inox 316

Material Aço inox tipo SS316L (SS316L)

Cor Metal (ML)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


